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Ansökan om medel ur Frans Otto Törnlunds 
stiftelse  

Förslag till beslut 

Gatu- och samhällsmiljönämnden beslutar 

1.  att årets utdelning av medel från Frans Otto Törnlunds stiftelse ska gå till att stärka 

beläggningen på Flusterpromenaden mellan Hamnspången och kommande 

Tullgarnsbro. 

Ärendet 

Årets utdelning från Frans Otto Törnlunds stiftelse uppgår till 410 000 kronor. Förslaget 

är att hela årets utdelning från stiftelsen ska gå till att finansiera en beläggningsåtgärd 

på Flusterpromenaden.  

Utmed Studenternas idrottsarenor för sommar och vinteridrotter löper 

Flusterpromenaden söder om Stadsträdgården som en koppling till KAP. Den aktuella 

sektionen har en utvecklingspotential då den idag endast utgör en länk utmed 

”arenornas baksida”. I samband med utvecklingen av Södra Åstråket och anläggandet 

av Tullgarnsbron förväntas flödet öka och därmed belastningen på stråket. 

Beredning 

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen. 

Föredragning 

Kommunen förvaltar ett 30-tal stiftelser som donerats av personer i Uppsala. En av 

dem är Frans Otto Törnlunds stiftelse som har som ändamål att ”…i första hand att 

stadens trottoarer och gångbanor sättas uti gott och bra stånd för gående personer, 

och allmänna promenader och dess platsers underhåll. Och för ordnandet i staden uti 

sanitärt hänseende, där så kan behövas”. 
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Flera projekt pågår och planeras utmed Södra Åstråket mellan Stadsträdgården och 

Vindbron. I takt med projektens utveckling ökar flödet av människor och belastningen 

på gång- och cykelstråket blir större. Utmed Studenternas idrottsarenor för sommar 

och vinteridrotter har Flusterpromenaden en utvecklingspotential då den idag endast 

utgör en länk utmed ”arenornas baksida”. Som en första del i att utveckla sektionen 

behöver beläggningen stärkas för att klara den nuvarande och förväntat ökande 

belastningen av pendlare och flanörer. 

Ekonomiska konsekvenser 

Förslaget till beslut medför inga ekonomiska konsekvenser i utredningsskedet utan ger 

underlag till kommande investeringsprojekt. 

Beslutsunderlag  

• Tjänsteskrivelse daterad 1 oktober 2021 

• Bilaga, Karta 

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  

Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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